
Sejlklubbens nyhedsbrev for august 2017. 
 

 

Der arbejdes p.t. intenst med at få opgraderet årets Agersø Rundt, der løber af stablen  

 

lørdag den 9. september 2017. 

 

Selve sejladsen gennemføres som tidligere år, hvorimod arrangementet på land får et 

gevaldigt løft, og med forventningen om et kraftig forøget deltagerantal, har vi booket 

et stort partytelt med plads til 250 mennesker. 

 

For at tiltrække så stor forøgelse, har vi planlagt et arrangement bestående af et 

overdådigt præmiebord med en værdi på ca. 70.000 kroner, mad i teltet bestående af 

varmrøget ørred, roastbeef og pølser med kartoffelsalat samt underholdning og 

aktiviteter, som man ikke har set magen til i Korsør Sejlklubs tid, - alt dette til en 

ualmindelig lav pris: 100 kr. for en båd og 100 kr. pr. person! 

Alt dette kunne ikke lade sig gøre uden stor velvillighed fra en lang række sponsorer. 

 

Da A.m.b.a. og Krs. har en fælles mission, nemlig at skabe mere liv på havnen, har vi 

med stor glæde modtaget tilsagn fra A.m.b.a. om dækning af ½-delen af 

teltomkostningerne, og således styrkes vores fælles ønsker med denne begivenhed. 

Arrangementet er åbent for deltagere i sejladsen Agersø Rundt, hvilket omfatter både 

Racing, familie- og dobbelthanded løb, men også klubbens øvrige medlemmer kan 

tilmelde sig aftenens program, og det for en pris af kun 100 kr. pr. person, hvilket 

indbefatter mad, underholdning og en pæn del af præmierne, som vil blive fordelt via 

lodtrækning.  

Aftenens fest strækker sig fra kl. 19 - 24. 

 

Det er arrangørernes håb, at dette kan blive en begivenhed for hele klubben, og som 

altid bliver succesraten målt på opbakningen.  Således kan vi i skrivende stund 

konstatere, at deltagerantallet til sejladsen hurtigt nærmer sig 2016-niveau, men vort 

mål er på den gode side af 50 både og over 200 personer i teltet. 

 

Nærmere omtale i indbydelsen og tilmeldinger kan ses på www.korsoersejlklub.dk/ 

under stævner – Agersø Rundt 2017,  

 

- vær opmærksom på deadline den 4. september 2017. 

-  

    Gå ikke glip af en god oplevelse! 

http://www.korsoersejlklub.dk/


 

Ps.  

I forbindelse med afviklingen af så stort et arrangement, vil der naturligvis opstå nogle 

parkeringsmæssige udfordringer, som vi dog håber havnens øvrige brugere vil bære 

over med. 

 

Kopi af brev til vores flittige fundraisinggruppe: 

 

Korsør Sejlklub 

Kristin Larsen 

 

Lions Korsør har besluttet at støtte Korsør Sejlklubs juniorafdeling med 6000 kr. 

"Chekken" overrækkes ved vores jubilæumsreception fredag den 29. september 14 - 16. 

Efterfølgende overføres pengene til jeres konto, så du bedes oplyse et kontonummer. 

 

Mvh. 

Anne-Marie Aarre 

Lions Korsør  

 

Atter et godt resultat af vores fundraisere, - godt gået! 

 

 
 August 2017 

Georg Schønemann. 


